
UCHWAŁA NR XXIII/167/21 
RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE 

z dnia 2 lutego 2021 r. 

w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii rozwoju Gminy 
Miejskiej Lubin  - „Lubin 2035 - Strategia Rozwoju Miasta Lubina”, w tym trybu konsultacji w zakresie 

projektu strategii. 

Na podstawie art. 10e ust. 1, art. 10f ust. 1 i 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 9 pkt. 5 ustawy z dnia 6 grudnia 
2006 roku o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1295 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 
XIX/137/20 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 15.09.2020 r. uchwala się co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się szczegółowy tryb i harmonogram opracowania projektu strategii rozwoju Gminy Miejskiej 
Lubin – „Lubin 2035 - Strategia Rozwoju Miasta Lubina”, w tym tryb konsultacji w zakresie projektu strategii 
określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie niniejszej Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lubina. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Bogusława Potocka 

Id: DFFEF085-6B61-45C1-A2AC-EAA8B6F9FB86. podpisany



Harmonogram i tryb prac nad projektem strategii rozwoju Gminy Miejskiej Lubin - „Lubin
2035 - Strategia Rozwoju Miasta Lubina” (dalej Strategia)

1. Strategia zostanie opracowana w terminie do 240 dni od daty podjęcia Uchwały Rady Miejskiej w
Lubinie nr ………. z dnia ……………………. zgodnie z etapami wskazanymi w treści niniejszego
załącznika. Terminy realizacji poszczególnych Etapów mogą podlegać przesunięciom jednak bez
wpływu na termin zakończenia prac nad Strategią.

1) Etap nr 1. Opracowanie diagnozy w wymiarze społecznym, gospodarczym
i przestrzennym – 60 dni od daty podjęcia Uchwały Rady Miejskiej w Lubinie nr ………….. z
dnia ………………………

2) Etap nr 2. Opracowanie projektu Strategii – do 60 dni od daty zakończenia Etapu
nr 1.

3) Etap nr 3. Konsultacje projektu Strategii  - do 45 dni od daty zakończenia Etapu nr 2.
4) Etap nr 4. Uzyskanie opinii Zarządu Województwa Dolnośląskiego w zakresie kształtowania i

prowadzenia polityki przestrzennej w województwie określonych
w Strategii Rozwoju Województwa Dolnośląskiego - do 45 dni od daty
zakończenia Etapu nr 2.

5) Etap nr 5. Przeprowadzenie Strategicznej Oceny Oddziaływania na Środowisko projektu
Strategii – do 60  dni od daty zakończenia Etapu nr 2.

6) Etap nr 6. Rozpatrzenie uwag wynikających z konsultacji społecznych i Strategicznej Oceny
Oddziaływania na Środowisko w treści Strategii  -  do 15 dni od daty zakończenia Etapu nr 5.

7) Etap nr 7. Ewaluacja  trafności, przewidywanej skuteczności i efektywności realizacji strategii
rozwoju – do 15  dni od daty zakończenia Etapu nr 3.

8) Etap nr 8. Podjęcie Uchwały w sprawie przyjęcia Strategii – do 30 dni od
zakończenia Etapu 7.

2. Tryb i zasady konsultacji projektu Strategii:

1) Za przeprowadzenie konsultacji odpowiada Prezydent Miasta Lubina.
2) Konsultacje prowadzone będą z:

a) mieszkańcami Gminy Miejskiej Lubin,
b) lokalnymi partnerami społecznymi i gospodarczymi,
c) sąsiednimi gminami i ich związkami,
d) dyrektorem regionalnego zarządu gospodarki wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody
Polskie.

3) Konsultacje z mieszkańcami Gminy Miejskiej Lubin, lokalnymi partnerami społecznymi
i gospodarczymi oraz sąsiednimi gminami i ich związkami realizowane będą poprzez opublikowanie
projektu Strategii na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Lubinie oraz umożliwienie zgłaszania
uwag i opinii za pośrednictwem formularza internetowego na stronie www.bip.um-lubin.dolnyslask.pl.
4) Konsultacje z dyrektorem regionalnego zarządu gospodarki wodnej Państwowego Gospodarstwa
Wodnego Wody Polskie realizowane będą poprzez wysłanie ww. podmiotowi projektu Strategii.
5) Wnioski wynikające z konsultacji zostaną rozpatrzone, a sprawozdanie z konsultacji zostanie podane
do informacji publicznej na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Lubinie -
www.bip.um-lubin.dolnyslask.pl

Załącznik do uchwały Nr XXIII/167/21

Rady Miejskiej w Lubinie

z dnia 2 lutego 2021 r.

Id: DFFEF085-6B61-45C1-A2AC-EAA8B6F9FB86. podpisany

http://www.bip.um-lubin.dolnyslask.pl/
http://www.bip.um-lubin.dolnyslask.pl/
http://www.bip.um-lubin.dolnyslask.pl/
http://www.bip.um-lubin.dolnyslask.pl/
http://www.bip.um-lubin.dolnyslask.pl/
http://www.bip.um-lubin.dolnyslask.pl/


Szczegóły głosowania

Sesja
Nazwa: XXIII sesja Rady Miejskiej w Lubinie

Opis: 

Adres Url: 

Program

Temat: 
5. Uchwała w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania 
projektu strategii rozwoju Gminy Miejskiej Lubin - "Strategia Rozwoju Miasta Lubina", w 
tym trybu konsultacji w zakresie projektu strategii

Opis: Inicjatywa uchwałodawcza Prezydenta Miasta - PROJEKT NR 04/2021

Adres Url: 

Głosowanie
Numer 
referencyjny: 

Temat: PROJEKT NR 04/2021

Opis: 
Uchwała w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu 
opracowania projektu strategii rozwoju Gminy Miejskiej Lubin - "Strategia 
Rozwoju Miasta Lubina", w tym trybu konsultacji w zakresie projektu strategii

Otwarcie: 2021-02-02 14:17:03

Zamknięcie: 2021-02-02 14:17:25

Stan: Zaakceptowano

Adres Url: 

Rodzaj odpowiedzi: Za/Przeciw/Wstrzymał się

Rodzaj głosowania: Brak wyników pośrednich

Typ licznika 
głosowania: Brak licznika czasu głosowania

100% setting: Uprawnieni do głosowania i obecni na spotkaniu

Łączne wyniki

Za: 18

Przeciw: 0

Wstrzymał się: 0



NotVotedCount: 0

Wszystkie 
wyniki: 18

Nie głosował: 0

Frekwencja
Obecni z 
upoważnieniem 
do głosowania: 

18

Nieobecni z 
upoważnieniem 
do głosowania: 

5

For -  18  
Against -  0  
Abstain -  0  
NotVotedCount -  0  

Wyniki grupowe
Grupa Za Przeciw Wstrzymał się Ogółem głosów Nie głosował

Radni 18 0 0 18 0

Indywidualne wyniki uczestników: 
Uczestnik Grupa Głosowanie Frekwencja

Radny Rady Miejskiej Marek Bajerski Radni Nie głosował Nieobecny

Radna Rady Miejskiej Dorota Dutkanicz Radni Za Obecny

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Górzyński Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Oleg Herejczak Radni Za Obecny

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Jankowski Radni Za Obecny

Radna Rady Miejskiej Joanna Kot Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Romuald Kujawa Radni Nie głosował Nieobecny

Radna Rady Miejskiej Katarzyna Kulczyńska Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Krzysztof Lis Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Tadeusz Madziarczyk Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Mirosław Młodecki Radni Za Obecny

Przewodnicząca Rady Miejskiej Bogusława Potocka Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Mateusz Powązka Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Grzegorz Pytka Radni Za Obecny

Radna Rady Miejskiej Patrycja Rozmus Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Krzysztof Szczepaniak Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Przemysław Tadla Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Zbigniew Warczewski Radni Nie głosował Nieobecny

Radny Rady Miejskiej Dariusz Węgrzyn Radni Za Obecny

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Marian Węgrzynowski Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Franciszek Wojtyczka Radni Nie głosował Nieobecny



Radny Rady Miejskiej Roman Zaprutko Radni Nie głosował Nieobecny

Radny Rady Miejskiej Grzegorz Zieliński Radni Za Obecny


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

